COMUNE DI SORISO



Provincia di Novara

15/2013

IL SINDACO

Vista la richiesta della Associazione PRO LOCO di SORISO di chiusura della Piazza Umberto I°, davanti al palazzo comunale dalle ore 14.00 di Sabato 29/07 alle ore 02 di Domenica 30/07.

E il divieto di transito, con deviazione verso Via Giulia Fornara dalle ore 18.00 di Sabato 29/07 alle ore 01 di Domenica 30/07.

Per consentire lo svolgimento delle manifestazioni legate alla festa patronale di San Giacomo 2023.

Visto l'art. 7 del D. Lgs. 285/92,

Visto il D.P.R. n. 495/92,

Visto l'art. 54 del D. Lgs. 267/2000.

ORDINA.

La chiusura della Piazza Umberto I°, davanti al palazzo comunale dalle ore 14.00 di Sabato 29/07 alle ore 02 di Domenica 30/07.

E il divieto di transito, con deviazione verso Via Giulia Fornara dalle ore 18.00 di Sabato 29/07 alle ore 01 di Domenica 30/07.

<u>Per consentire lo svolgimento delle manifestazioni legate alla festa patronale di</u> San Giacomo 2023.

DISPONE

La disposizione della opportuna segnaletica al fine di informare gli utenti di cui sopra. Avverso il presente atto è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla data dello stesso, al ministero dei lavori pubblici.

Dalla sede Comunale 27/07/2023

Il Sindaco Geom. Felice Monti

Piazza Umberto I, 16 – 28018 SORISO Tel 0322/983202 – fax 0322/983956 P.I. 01088440035 – C.F. 82001670031 Email: municipio@comune.soriso.no.it www.comune.soriso.no.it